
De : Marcelo Carneiro Garcez
<marcelo.garcez@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligência PE 041.2017 - Proposta de Preços

Para : Karen Julyana Otero Basilio
<karen.basilio@tjam.jus.br>

Cc : Iano Sa e Souza de Wanderley
<iano.wanderley@tjam.jus.br>, Gizelle Maria
Cunha de Souza <gizelle.souza@tjam.jus.br>,
Nelia Freitas Nogueira Vieira
<nelia.vieira@tjam.jus.br>, Comissão
Permanente de Licitação <cpl@tjam.jus.br>,
Daniele S. Silva <daniele.silva@tjam.jus.br>

Zimbra karen.basilio@tjam.jus.br

Re: Diligência PE 041.2017 - Proposta de Preços

Ter, 26 de set de 2017 09:53

Bom dia,

As documentações enviadas estão de acordo com o termo de referência.

A proposta enviado possui erros conforme abaixo:

- Especificar nos dois itens da proposta a aplicação do material com cola;
- A cor oferecida na proposta é PRETA e no Termo de Referência foi solicitado a cor
CINZA;
- A espessura do produto oferecida na proposta é de 5cm e no Termo de Referência é
solicitado uma espessura de 5mm; e
- No item 2 é Solicitado no Termo de Referência o Piso Tátil ALERTA e na proposta é
oferecido o piso tátil DIRECIONAL.

Atenciosamente,

Marcelo Garcez
Divisão de Engenharia - TJAM

De: "Karen Julyana Otero Basilio" <karen.basilio@tjam.jus.br>
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De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a
Proposta de Preços e as documentações referente ao Pregão Eletrônico nº 041/2017
(PA 24548/2016) da licitante ora classificada.

Sendo assim, questiono à Divisão de Engenharia (setor técnico/demandante):

1) A proposta de preços e as documentações enviadas atendem ao exigido no termo
de referência?

Solicito,  resposta  a  esta  Diligência  até  hoje  (terça  -  feira),  26/09/2017,  até  às
10:30h.

Em tempo, em razão da pauta de agendamento de pregões,  esta Comissão pede
desculpas pelo tempo curto disponibilizado para análise das documentações.

Atenciosamente,

Karen Basílio
Estagiária CPL/TJAM
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